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Träd:
Det kommer bland annat planteras en ek i en grusbelagd 
yta. Denna eken kommer hållas lågstammad och 
beskäras. Med målet att det ska skapas ett underbart 
klätterträd för barnen. Eken utgör också en symbol 
då den har lång livslängd och därför längs med åren 
kommer bidra och ge platsens prägling. På sommaren 
kommer denna ek ge fin skugga. 

Ekosystemsjänster & vatten:
Dammen fångar upp vattnet som rinner av 
från smågatstenen vilket minskar belastning på 
dagvattenhanteringen. Dammen kommer även locka 
fåglar, insekter och därmed bringa en ekologisk variation. 
Detta kommer uppmuntras genom att plantera växter 
i och runt dammen.  I dammen finns en soldriven 
fontän. Ur dammen mynnar en lång och låg vattenlinje. 
Vattenlinjen är enbart 30 cm bred. Den begränsade 
bredden om 30 cm kommer bjuda in till barns 
nyfikenhet, de kan enkelt och säkert känna på vattnet och 
även ta ett hopp över utan risk för att trilla i. 

Växtval:
Planering kommer att göras att växtval bidrar med 
blomning på olika tider på året. Vilket gynnar 
pollinatörer , fjärilar och bin.
Träden och buskar som planteras kommer vara lövfällan-
de. Allt nerfallit organiskt material kommer inte rensas 
upp utan kommer tillåtas ligga kvar för att bilda bo och 
skydd för insekter och smådjur. 
Vissa områden där urnsättning sker kommer vara ängar. 
Här kommer det skapas en rik biologisk mångfald. 

Monument för plaketter:
Monumentet gjorda av träslaget lärk. Lärk är ett tåligt 
trädslag som tål utomhusklimat bra. Det ska inte vara 
behandlad med någon kemikalie utan tidens åldrande 
kommer synas genom att träslaget grånar, detta 
välkomnas och bidrar med insikt kring livets kretslopp. 

Grus och smågatsten
Att använda grus och smågatsten är material som har lågt 
underhåll-vilket över tid bidrar till lägre klimatpåverkan. 
Grusen bidrar till att vatten kan infiltreras i mark, vilket 
minskar belastning på dagvattensystem. Smågatstenen 
som används ska vara återbruksmaterial från någon 
plats som rivits, detta minskar klimatpåverkan då 
nyproduktion undviks. 


